
1 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 
skr. poczt. 119 tel. 81 743-42-72   lub 81/533-41-00 

email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl           https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 
 

 
ADM-ZP.272.1.16.2024                     Lublin, dnia 20.11.2024 r. 

 
 

Uczestnicy postępowania 
 

Pytania i odpowiedzi nr 7. 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej Pzp, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawa testów diagnostycznych”, przekazuje poniżej 

treść pytań i wyjaśnienie Zamawiającego. Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320)  dokonuje zmian  

w zakresie Załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy. 

 

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedź są następujące: 

Pytanie 1 – dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 15, Wzór umowy §6 ust. 1. W przypadku 

oferowanych przez nas odczynników Producent gwarantuje, że okres ich ważności w chwili dostawy wynosi 

minimum 3 miesiące. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający może zamawiać odczynniki sukcesywnie co gwarantuje, 

że zostaną one wykorzystane w terminie. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie 

odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym od dnia dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 3 miesiące liczonym 

od dnia dostawy przy sukcesywnym zamawianiu produktów. 

 

Pytanie 2 – dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 15, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw odczynników do preparatyki sekwencjonowania wirusa SARS CoV-2 wraz  

z indeksami IDT for Illumina- PCR Indexes Set 1 lub Illumina® DNA/RNA UD Indexes Set A, B, C lub D dołączonymi 

do zestawu? Zapytanie wynika z planów producenta dotyczących wycofania komponentu IDT for Illumina  

i zastąpienia ich wersją Illumina DNA/RNA UD indexes co może wiązać się ze zmianą składową wymienionego 

zestawu w czasie obowiązywania umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza użycie także innych indeksów (zestawy A, B, C, D) zamiast wskazanego 
zestawu 1. 
 

Pytanie 3 – dotyczy: Załącznik nr 4 (wzór umowy) 

W związku z tym, iż dostawy odczynników będą odbywać się sukcesywnie w terminie do 31.12.2025r. proponujemy 

zawrzeć w umowie następujący zapis: „Zamawiający ma prawo realizować zamówienia u Wykonawcy w oparciu  

o wszelkie bieżące promocje, oferty specjalne, rabaty, o ile cena będzie niższa niż określona w formularzu cenowym, 

o ile powoła się na promocję, ofertę specjalną, rabaty w swoim zamówieniu. W przypadku realizacji takich zamówień, 

ceny promocyjne mają pierwszeństwo przed cenami z formularza asortymentowo-cenowego”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje korzystania z bieżących promocji, rabatów i ofert specjalnych.  

 

 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-lublin


2 

 

 

 

Pytanie 4 – dotyczy: Wzór umowy §7 ust. 1 

Prosimy o zmianę wysokości kar zgodnie z poniższą treścią: „W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy  

w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 3, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary 

umownej w wysokości: 0,2% wartość brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany we wzorze umowy w §7 ust. 1.  

W załączeniu II zmodyfikowany Załącznik nr 4 do SWZ, wzór umowy w zakresie §7 ust. 1. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  


		2024-11-20T12:03:35+0100




